
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента ветеринарии Свердловской 
области от 23.10.2023 № 370 «О внесении изменений в Порядок внесения 

информации в компонент «Цербер», входящий в состав федеральной 
государственной информационной системы «ВетИС», об объектах, связанных 

с содержанием животных, производством, переработкой, хранением, 
транспортировкой и реализацией подконтрольных товаров, утилизацией 

биологических отходов на территории Свердловской области, утвержденный 
приказом Департамента ветеринарии Свердловской области

от 11.08.2023 № 293»

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области», Положением о Департаменте 
ветеринарии Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства 
Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП «Об утверждении Положения 
и предельного лимита штатной численности Департамента ветеринарии 
Свердловской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента ветеринарии Свердловской области 
от 23.10.2023 № 370 «О внесении изменений в Порядок внесения информации 
в компонент «Цербер», входящий в состав федеральной государственной 
информационной системы «ВетИС», об объектах, связанных с содержанием 
животных, производством, переработкой, хранением, транспортировкой 
и реализацией подконтрольных товаров, утилизацией биологических отходов 
на территории Свердловской области, утвержденный приказом Департамента 
ветеринарии Свердловской области от 11.08.2023 № 293» («Официальный интернет- 
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ni), 2023, 
от 24 октября № 40449) следующее изменение:

в пункте 1 слова «от 11.08.2023 №296» заменить словами «от 01.08.2023
№ 293».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента 
ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Е.В. Трушкин

ОАО «Режевская типография» заказ №793 тираж 2000 06.2021 год

http://www.pravo.gov66.ni
http://www.pravo.gov66.ru

